em DOBRO todos os valores descontados indevidamente de taxa mínima e/ou valore pagos a maior 

do que utilizou; condenar o Banco recorrido ao pagamento a título de indenização por danos 

morais pela humilhação e vexame, pela ilegalidade que cometeu com o recorrente desde o início 

da contratação, no importe de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)". 

Foram apresentadas contrarrazões. 

Não tendo sido admitido o recurso na origem, subiram os autos ao Superior Tribunal 

de Justiça, por força da interposição de agravo. 

Recebido e autuado o agravo nesta Corte de Justiça, foram os autos distribuídos a